

Pachet produse de papetarie 1314

I.D.: 74638197

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.150,43 RON - 2.150,43 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80 GR. ABSOLUT 500 COLI/TOP 19 40,00 BUC 23,53 941,20 BIBLIORAF
PVC 8CM HERLITZ DIF. CULORI 19 5,00 BUC 8,40 42,00 SERVETELE UMEDE HYGENIUM FAMILY
SERV 50/SET 19 6,00 BUC 3,03 18,18 CREION EBERHARD FABER TABLA INMULTIRII CU RADIERA
19 72,00 BUC 1,60 115,20 PIX BIC ROUNDSTICK CLIC ALBASTRU (20) 19 20,00 BUC 1,26 25,20
PIX DACO BASIC PX250 A.N.R.V 19 50,00 BUC 0,39 19,50 LINIAR 30 CM ARK 005 (24) 19 15,00
BUC 1,09 16,35 CREION FABER-CASTELL CU RAD. 1112 HB FC111200 19 72,00 BUC 1,01
72,72 PIX MILAN COPPER 1765809120 (20) 19 20,00 BUC 3,53 70,60 MARKER MILAN PTR.
TABLA N.A.R.V 19 72,00 BUC 3,11 223,92 MARKER BAOKE PERMANENT 2VF. 2906 A/N/R(12) 19
12,00 BUC 1,01 12,12 RADIERA MILAN OVALA 1012 (12) 19 24,00 BUC 2,10 50,40 COPERTA
PVC CARTE DE IDENTITATE 41017 (50) 19 50,00 BUC 0,38 19,00 ASCUTITOARE MILAN METAL
SIMPLA (20) 19 20,00 BUC 1,18 23,60 LIPICI ARACET BIC 118ML (8) 19 8,00 BUC 5,46 43,68
LIPICI STICK DACO 8GR. (24) 19 24,00 BUC 1,34 32,16 EVIDENTIATOR MAPED 4CUL/SET PASTEL
19 1,00 SET 14,29 14,29 EVIDENTIATOR DACO 4 CUL/SET 19 1,00 SET 7,56 7,56 NOTES
ADEZIV CUB 6 CULORI DACO BN206 19 1,00 BUC 6,72 6,72 NOTES ADEZIV 75/75 7 CUL. NEON
MILAN 19 1,00 BUC 11,75 11,75 EVIDENTIATOR FABER-CASTEL CUL. PASTEL 19 2,00 BUC 3,03
6,06 PIX MILAN RUBBER TOUCH A.N.R.V 10925 (25) 19 10,00 BUC 2,18 21,80 BANDA ADEZIVA
48/66 SENTO TRANSPARENT 19 6,00 BUC 3,11
